
ORMOŽ, 13. APRIL 2005 LETNIK:9 ŠT.4

TICIZfM/IM* 1 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ
TISK0VINA ^p7

VSEBINA

24. SKLEP o razpisu sredstev za 
finančne intervencije za razvoj 
kmetijstva v letu 2005

25. SKLEP o javni razgrnitvi 
Lokacijskega načrta ureditve za 
središče mesta Ormož

26. JAVNO NAZNANILO za lastnike 
nepremičnin na območju 
Lokacijskega načrta za središče 
mesta Ormož

27. DOPOLNITEV razpisa sredstev za
pospeševanje poklicnega
izobraževanja v letu 2005

24.

Na podlagi 12. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
kmetijstva v občini Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož št. 3/05), izdajam naslednji

SKLEP
o razpisu sredstev za finančne intervencije za 

razvoj kmetijstva v letu 2005

I. VSEBINA RAZPISA

S tem razpisom se dodeljujejo sredstva za 
pospeševanje ukrepov za razvoj kmetijstva: 

ukrepov za varovanje okolja in
vzdrževanja urejenosti kmetijske krajine 
ukrepov za prenos znanja in trženja v 
kmetijstvu
ukrepov za zaščito, posodobitev,
razširitev, modernizacijo in razvoj 
dopolnilnih dejavnosti na kmetiji

II. NAMEN IN POGOJI ZA PRIDOBITEV 
SREDSTEV

A) UKREPI ZA VAROVANJE OKOLJA IN 
VZDRŽEVANJE KMETIJSKE KRAJINE

Al PODPORA ZLOŽBI KMETIJSKIH
ZEMLJIŠČ

Namen ukrepa: izboljšanje proizvodne
sposobnosti kmetijskih zemljišč.
Upravičeni stroški: izdelava strokovnih podlag za 
zložbo kmetijskih zemljišč (predlog idejne 
zasnove ureditve komasacijskega območja, ocena 
pričakovanih učinkov komasacije in dmgi upravni 
stroški).
Intenzivnost pomoči: do 100 % upravičenih 
stroškov.
Upravičenci do pomoči: lastniki kmetijskih 
zemljišč, v njihovem imenu komasacijski odbor, 
skupnost ali druge pravne osebe.
Pogoj pridobitve sredstev: račun za izdelavo 
strokovnih podlag za zložbo kmetijskih zemljišč.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

A2 PODPORA PROGRAMU KMETOVANJA 
NA VODOVARSTVENEM OBMOČJU

Namen ukrepa: varovanje pitne vode s
preprečevanjem vnosa nitratov, zdravju človeka 
škodljivih pesticidov in prekomerne količine 
hranil v tla.
Upravičeni stroški: analiza stanja v tleh na 
pesticide pred in po spravilu pridelkov ter količine 
hranil pred in po spravilu pridelkov na kmetijskih 
zemljiščih II. vodovarstvenega območja. 
Intenzivnost pomoči: do 100 % pokrivanje 
stroškov analize zemlje na hranila in pesticide. 
Upravičenci do pomoči: lastniki ali dolgoletni 
zakupniki zemljišč na II. vodovarstvenem 
območju.
Pogoji pridobitve sredstev: račun za analizo 
zemlje na pesticide in hranila na II. 
vodovarstvenem območju, kopija analiznega lista.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 700.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13.APRIL 2005, ŠT. 4

A3 PODPORA ČEBELARSTVU

Namen ukrepa: ohranjanje biološke pestrosti 
kmetijskega prostora in skupna zdravstvena 
preventiva čebeljih dmžin.
Upravičeni stroški: nakup zdravil in pripomočkov 
za zdravstveno varstvo čebel in matic odpornih na 
bolezni.
Intenzivnost pomoči: do 50 % pokrivanje nakupa 
zdravil, pripomočkov in matic odpornih na 
bolezni.
Upravičenci do pomoči: čebelarska društva, ki v 
imenu čebelaijev opravljajo skupen nakup 
zdravil, pripomočkov in matic odpornih na 
bolezni.
Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup 
zdravil, pripomočkov in matic ter seznam 
čebelaijev upravičencev do pomoči.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

A4 PODPORA KONJEREJI

Namen ukrepa: vzdrževanje staleža kvalitetnih 
plemenskih živali, spodbujanje razvoja konjereje. 
Upravičeni stroški: stroški zdravstvene kontrole in 
zavarovanja konj plemenjakov.
Intenzivnost pomoči: do 50 % stroškov
zdravstvene kontrole in stroškov zavarovanja konj 
plemenjakov.
Upravičenci do pomoči: imetniki živali konj 
plemenjakov.
Pogoji pridobitve sredstev: dokazilo o poreklu 
živali, potrdilo o plačani zavarovalnini in računi 
zdravstvene kontrole živali konj plemenjakov.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

A5 PODPORA OHRANJANJU AVTOHTONIH 
PASEM ŽIVALI MALIH DIVJADI

Namen ukrepa: Ohranjanje živalske pestrosti 
kmetijskega prostora z malo divjadjo.
Upravičeni stroški: nakup avtohtonih pasem živali 
malih divjadi in opreme za gojitev živali malih 
divjadi (jerebic, fazanov in poljskih zajcev). 
Intenzivnost pomoči: do 40 % upravičenih 
stroškov nakupa avtohtonih pasem živali malih 
divjadi in opreme za gojitev avtohtonih pasem 
živali malih divjadi ah do 50 % upravičenih 
stroškov, če gre za območja z omejenimi 
dejavniki kmetovanja.
Upravičenci do pomoči: lovske družine občine 
Onnož.

Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup 
avtohtonih pasem živali malih divjadi in opreme. 
Upravičenec do pomoči ob koncu leta izdela letno 
poročilo z realizacijo programa ohranjanja 
avtohtonih pasem živali malih divjadi.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 800.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

B. UKREPI ZA PRENOS ZNANJA IN 
TRŽENJA V KMETIJSTVU

BI PODPORA IZOBRAŽEVANJU KMETOV

Namen ukrepa: Vzpodbujanje dodatnega
izobraževanja kmetov, prenosa sodobnih 
kmetijskih znanj in pridobitve strokovne 
usposobljenosti za opravljanje dopolnilnih 
dejavnosti na kmetijah (certifikatno 
izobraževanje).
Upravičeni stroški:

stroški predavateljev dodatnega 
izobraževanja kmetov, 
sofinanciranje izdaje strokovnih člankov, 
nasvetov in publikacij netržnega značaja, 
stroški tečajev za pridobitev ustreznih 
znanj za opravljanje dopolnilnih 
dejavnosti na kmetijah.

Intenzivnost pomoči:
do 50 % stroškov predavateljev 
dodatnega izobraževanja kmetov, 
do 50 % sofinanciranje izdaje strokovnih 
člankov, nasvetov in publikacij 
netržnega značaja,
do 50 % stroškov tečajev za pridobitev 
ustreznih znanj za opravljanje
dopolnilnih dejavnosti na kmetijah. 

Upravičenci do pomoči:
izvajalci kmetijskih izobraževanj z 
ustrezno licenco (predavatelji dodatnega 
izobraževanja kmetov, izdajatelji
strokovnih člankov, nasvetov in 
publikacij netržnega značaja) 
fizične osebe.

Pogoji pridobitve sredstev:
Račun predavateljev dodatnega izobraževanja 
kmetov, račun za objavo člankov nasvetov in 
publikacij netržnega značaja, račun za stroške 
tečajev namenjene pridobitvi strokovne
usposobljenosti za opravljanje dopolnilnih 
dejavnosti na kmetijah. Fizične osebe k računu 
tečaja priložijo kopijo potrdila pridobljenega 
certifikata pridobitve strokovne usposobljenosti 
za opravljanje dopolnilnih dejavnosti na 
kmetijah.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.800.000,00 
SIT

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13.APRIL 2005, ŠT. 4

Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

B2 PODPORA DELOVANJA DRUŠTEV IN 
NJIHOVIH PROGRAMOV

Namen ukrepa: sofinancirajo se programi
delovanja dmštev s področja kmetijstva, ki so 
neprofitna in se ne ukvaijajo s komercialno 
dejavnostjo. Podpora je namenjena za izvedbo 
strokovnega dela, stroškovnih prireditev in 
strokovnih publikacij, ki se ne tržijo.
Upravičeni stroški: sofinancirajo se stroški
izvedbenega programa za najem prostorov za 
izvedbo izobraževanja, materialni stroški 
strokovnih publikacij, demonstracije,
organiziranje prireditev in tekmovanj, stroški 
predavateljev in stroški prevozov za strokovne 
ekskurzije.
Intenzivnost pomoči: sofinancirajo se finančno 
ovrednoteni programi v višini do 50 %
upravičenih stroškov izvedbenega programa za 
najem prostorov za izvedbo izobraževanja, 
materialni stroški strokovnih publikacij, 
demonstracije, organiziranje prireditev in 
tekmovanj, stroški predavateljev in stroški 
prevozov za strokovne ekskurzije.
Upravičenci do pomoči: društva s področja 
kmetijstva, ki so registrirana in delujejo na 
območju Občine Onnož.
Pogoji pridobitve sredstev: finančno ovrednoteni 
program društva za tekoče leto, dokazila o plačilu 
računov za izvedene aktivnosti, potrdilo Upravne 
enote Onnož o vpisu društva v Register dmštev.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 2.000.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

B3 PODPORA IZVEDBI
DEMONSTRACIJSKIH POSKUSOV

Namen ukrepa: vzpodbujanje hitrejšega prenosa 
novejših kmetijskih znanj v praksi.
Upravičeni stroški: stroški semena, pesticidov in 
mineralnih gnojil.
Intenzivnost pomoči: do 50 % pokrivanje 
stroškov semena pesticidov in mineralnih gnojil 
za opravljene sortne gnojilne in pesticidne 
poskuse opravljene po programu Kmetijske 
svetovalne službe.
Upravičenci do pomoči: Kmetijska svetovalna 
služba.
Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup 
semena pesticidov in mineralnih gnojil. Ob koncu 
leta Kmetijska svetovalna služba izdela poročilo z 
rezultati opravljenih poskusov.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 300.000,00 
SIT

Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

B4 PODPORA TRŽENJU - PREDSTAVITVI 
KAKOVOSTNIH KMETIJSKIH
PROIZVODOV IN ŽIVALI

Namen ukrepa: Vzpodbujanje promocije
kakovostnih kmetijskih proizvodov in živali na 
zahtevnejših trgih s ciljem širitve trga, 
prilagajanju povpraševanja potrošnikov in 
doseganju večje ekonomičnosti pridelave hrane. 
Upravičeni stroški: stroški najemnine sejemskega 
prostora in stroški za tržne raziskave.
Intenzivnost pomoči: do 50 % stroškov najemnine 
sejemskega prostora in stroškov za tržne 
raziskave.
Upravičenci do pomoči: fizične osebe, društva in 
dmžbe registrirane s področja kmetijstva.
Pogoji pridobitve sredstev: račun za uporabo 
sejemskega prostora, računi za tržne raziskave. 
Prednost za pridobitev sredstev ima skupen 
nastop večjega števila upravičencev.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

C. UKREPI ZA ZAŠČITO, POSODOBITEV, 
RAZŠIRITEV, MODERNIZACIJO IN
RAZVOJ DOPOLNILNE DEJAVNOSTI NA 
KMETIJI

C1 SPLOŠNI STROŠKI ZA NALOŽBE V 
KMETIJSKA GOSPODARSTVA

Namen ukrepa: Vzpodbujanje naložb v obnovo in 
razširitev proizvodnje na kmetijskih 
gospodarstvih: nakup kmetijskih zemljišč ter 
opreme za opravljanje dopolnilne dejavnosti in 
turizma na kmetijah (posodobitve prostorov in 
nakup opreme), dokup osnovne črede za katero se 
vodijo hlevske knjige, stroški gradnje in obnove 
hlevov, strošek nakupa hlevske opreme, gradnje 
in obnove objektov za dodelavo, skladiščenje, 
predelavo kmetijskih pridelkov, nakup sodobnih 
kmetijskih strojev, naprava trajnih nasadov. 
Upravičeni stroški: Stroški svetovanja in izdelave 
poslovnih načrtov oziroma investicijskih 
programov.
Intenzivnost pomoči: do 50% upravičenih
stroškov.
Upravičenci do pomoči: Fizične osebe, ki bodo 
izvajale naložbe v kmetijska gospodarstva v 
tekočem letu.
Pogoji pridobitve sredstev: mnenje KSS, račun za 
opravljeno storitev.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.000.000 
SIT

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13.APRIL 2005, ŠT. 4

Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

C2 PODPORA NAKUPU SPECIALNE 
VRTNARSKE MEHANIZACIJE,
STEKLENJAKOV IN PLASTENJAKOV

Namen ukrepa: podpora vlaganj v nakup
specialne vrtnarske mehanizacije, steklenjakov in 
plastenjakov namenjena povečanju proizvodnje 
zelenjadarstvu v občini Onnož.
Upravičeni stroški: strošek nakupa specialne 
vrtnarske mehanizacije, steklenjakov in 
plastenjakov.
Intenzivnost pomoči: do 20 % upravičenih 
stroškov nakupa specialne vrtnarske 
mehanizacije, do 30% nakupa steklenjakov in 
plastenjakov.
Upravičenci do pomoči: fizične osebe.
Pogoji pridobitve sredstev: račun za nakup 
specialne vrtnarske mehanizacije, steklenjakov ali 
plastenjakov, mnenje Kmetijske svetovalne 
službe, lokacijska informacija za postavitev 
steklenjaka oz. plastenjaka.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

C4 PODPORA PRIDELAVI VRTNIN IN 
POLJŠČIN

Namen ukrepa: Podpora je namenjena k 
stabilnosti kvalitete in količine pridelanih vrtnin 
in poljščin na območju namakalnega sistema 
Onnož.
Upravičeni stroški: Strošek nakupa sodobne 
namakalne opreme.
Intenzivnost pomoči: do 25 % upravičenih 
stroškov nakupa sodobne namakalne opreme 
Upravičenci do pomoči: fizične osebe.
Pogoji pridobitve sredstev: najmanj 2 predračuna 
za nakup namakalne opreme, predhodno 
odobritev nakupa s strani občinske uprave, račun 
za nakup namakalne opreme, ki mora biti 
usklajena s tehničnimi karakteristikami 
namakalnega sistema Onnož. Upravičenci do 
pomoči k vlogi priložijo kopijo izjave o uvedbi 
namakalnega sistema in posestni list kmetije, iz 
katere je razvidno, da so kmetijska zemljišča 
upravičenca vključena v namakalni sistem 
Onnož.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 2.600.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

C5 PODPORA GOSPODARSKI STABILNOSTI 
KMETIJ

Namen ukrepa: pokrivanje dela stroškov izvedbe 
sanacijskega programa kmetije ob naravnih 
nesrečah.
Upravičeni stroški: pokrivanje škode nastale v 
tekočem letu na gospodarskih objektih in 
kmetijskih zemljiščih poškodovanih ob naravnih 
nesrečah (potres, plaz, udor, strela in poplave). 
Intenzivnost pomoči: do 500.000 SIT na kmetijo 
glede na ocenjeno škodo, pri tem se upošteva 
znesek iz zavarovalne police. Dodeljena sredstva 
občine in izplačilo iz zavarovalne police ne smeta 
presegati višino ocenjene škode.
Upravičenci do pomoči: fizične osebe - nosilci 
kmečkih gospodarstev, ki so utrpeli gospodarsko 
nesrečo ob naravnih nesrečah.
Pogoji pridobitve sredstev: izdelan sanacijski 
program kmetije, ki ga izdela Kmetijsko 
svetovalna služba.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.000.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do 30. 9. 2005 
oziroma do porabe sredstev.

III. ODOBRITEV SREDSTEV

Prosilci vložijo prošnjo s potrebnimi prilogami na 
Občinsko upravo. Oddelek za gospodarstvo. 
Ptujska c. 6, Onnož. O upravičenosti zahtevkov in 
dodelitvi sredstev na predlog komisije odloča 
občinska uprava.

Številka: 32000-00011/2005 4 20 
Onnož, dne 06.04.2005

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

25.

Na podlagi 77. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS št. 110/02) in 30. člena Statuta 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 
11/99, 7/01) izdajam naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi Lokacijskega načrta ureditve 

za središče mesta Ormož

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13.APRIL 2005, ŠT. 4

I.

Javno se razgrne osnutek Lokacijskega načrta za 
središče mesta Onnož, ki ga je pod številko LN 
13/04 OR izdelal ZEU - Družba za načrtovanje in 
inženiring d.o.o. Murska Sobota.

II.

Osnutek Lokacijskega načrta za središče mesta 
Onnož bo razgrnjen v prostorih občine Onnož, 
Ptujska c. 6, Onnož.

Javna razgrnitev bo trajala od 21.04.2005 do 
23.05.2005.
V času javne razgrnitve osnutka Lokacijskega 
načrta za središče mesta Onnož bo organizirana 
javna razprava, ki bo v prostorih gradu Onnož, 
dne 11.05.2005 ob 17. uri.

III.

V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani 
podajo pisne pripombe k osnutku Lokacijskega 
načrta za središče mesta Onnož na Občino 
Onnož, Ptujska c. 6, Onnož.

Številka: 35000-225/04 2 22
Onnož, dne 06.04.2005

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

26.

Občina Onnož, Ptujska c. 6, Onnož na podlagi 
77. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS št. 110/02) obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM 
lastnike nepremičnin na območju Lokacijskega 

načrta za središče mesta Ormož

L da bo osnutek Lokacijskega načrta za 
središče mesta Onnož, ki ga je pod št. LN 
13/04 OR izdelal ZEU - Dmžba za 
načrtovanje in inženiring d.o.o. Murska 
Sobota javno razgrnjen od 21.04.2005 do 
23.05.2005 v prostorih Občine Onnož, 
Ptujska c. 6, Onnož.

2. da bo javna razprava v zvezi z Lokacijskim 
načrtom, dne 11.05.2005 ob 17. uri v 
prostorih gradu Onnož.

3. da se morebitna mnenja in pripombe lahko 
vpišejo v knjigo pripomb, ki je v prostorih 
Občine Onnož, Ptujska c. 6, 2270 Onnož 
pred javno razgrnitvijo ali v pisni obliki 
posredujejo Občini Onnož do 22.05.2005.

4. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč 
na območju Lokacijskega načrta za središče 
mesta Onnož.

Številka: 35000-225/04 2 22
Onnož, dne 06.04.2005

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

27.

Na podlagi 24. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Onnož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Onnož, 
št. 15/99, 13/2000, 7/2002 in Podaljšanja
obstoječe sheme državnih pomoči "Pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v Občini Onnož, št. 
M001-5883687-2005 z dne 3.1.2005, objavljam

DOPOLNITEV
RAZPISA SREDSTEV ZA POSPEŠEVANJE 
POKLICNEGA IZOBRAŽEVANJA V LETU 

2005

V Razpisu sredstev za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja v letu 2005, objavljenem v 
Uradnem vestniku občine Onnož, št. 3/05, se v 
poglavju II. NAMEN RAZPISA za besedo 
"vajencev" doda besedilo "za šolsko leto 
2005/2006".

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13.APRIL 2005, ŠT. 4

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


